ererebat opera deitatis in natura humilitatis. (cū ex inascibili de na. vni.) i. vnigenitus dei filij per natiuitatē suā ex deo in nascibili siue ex patre. (in naturā vnigenitā subsistat.) i. per generationē subsistēs subsistit in naturā dei patris que dicit vni/ genita: qz ē per vnica generationē cōicata. (Eandē naturā) hic bylarius tria intēdit distinctiōem patris z filij in persona: vnitate in nā: z inseparabi litatē in quātū per se sibi insunt: dicit ergo. (eandē naturā bz ge. q. il. q. genuit) quātū ad vnitatem in nā. (ita tū vt na. no sit il. q. ge.) i. ita q. pat no dī cū natus. (nā quō supple pat. erit ip.) i. erit fili us: cū genitus sit. f. filius. (Sed in his ip.) i. in oī/ bus essentialibus vt in sapientia bonitate z hōi/ subsistit ille qui genitus est. i. subsistat filius. (In q. bus t. est ip. q. ge.) i. in quibus subsistit pat. q. d. q. in essentialibus no distinguit pat a filio. (quia no est aliūde qui genitus est. (z ideo no re. ad aliūde) hoc est: qz filius no ē nisi ex patre fm q. ee accipit: ad so lū patre referē: qz si referē ad spm. f. hoc no ē i quā/ tū accipit ee: sed in quātū dat. (genitū) sup. (sub si. ex. in. gignente) sup. Qd. f. gignens. (i vno.) ē sup. filio. (ac. sic in ge. fi. naturā sui: vt ita de se. in demu. d. in degi. d.) q. d. deus pater imutabilis gi gnens deū filii imutabile sequit naturā suam: qz si cur cōicat naturā suā filio ppter qd natura eius ē i filio: sic ipe sequit naturā suā ex nō in filio: qz natu ra eius est in filio. nā p sone sibi insunt ppter vnita tē eētia: z hoc est qd subdit. (nec naturā suā dese rit ex. indēmtrabili. d. p. na.) q. d. q. pfecta natiui tas filij dei no deserit naturā quā bz ab indēmtra bili deo. i. eiusdē nature cū patre: vel alif pater no deserit naturā suā: qz ex quonatura patris ē i filio: pē i filio: cū suā naturā no deserat. (Subsistentez igit i. e. d. n. intelligi) i. intelligamus: q. nā dei pris existat in filio. (Lū de i. d. sit) i. cuz pat sit in filio: vel cōuerso. (nec preter. e. q. e. d. q. a. d. sit) i. gi gnēs z genitū sunt vnus deus: z subdit cā. (qz ipe d. z in. e. d.) q. d. p z filius sunt vn? deus. ppter vni/ tatē nature. (Natura f. d. p. n. in. d. f. esse. do. esse. i. co. d. intell. esse qui deus est.) vult ostender e cōter sam pponis habite: qz sicut dicebat patre esse in fi lio: qz natura patris est in filio: ita qz deus pater in telligit esse in filio qui est deus veritas nature pris docet esse in deo filio. (ē vn?) sup. p. (in vno.) f. fi lio. (z vnus) f. filius. (ab vno) f. patre.